MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Bambuí
Comissão para Processo Seletivo Simplificado

Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG
- www.ifmg.edu.br

Aviso nº 2651/2023/CBA-CPSS/CBA-IFMG

Belo Horizonte, 16 de junho de 2023.

Heloísa Cristina Pereira

Coordenadora de Gestão de Pessoas

Coordenadoria de Gestão de Pessoas/IFMG - Câmpus Bambuí

Assunto: Divulga local, data e hora da apresentação oral do projeto.

Senhora Coordenadora de Gestão de Pessoas
A Comissão Comissão de seleção constituída pela PORTARIA Nº 79 DE 15 DE MAIO DE

2023, conforme Edital 28/2023, divulga  que a presentação oral do projeto será no dia 20/06/2023, às 16:00
horas, na sala 3 do Bloco D, do IFMG Câmpus Bambuí.

Documento assinado eletronicamente por Vladimir Antonio Silva, Presidente de Comissão, em
16/06/2023, às 15:23, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1584841 e o código CRC CCC68561.

Atenciosamente.

23209.001614/2023-72 1584841v2

Aviso 2651 Local data e hora da apresentação (1584841)         SEI 23209.001614/2023-72 / pg. 1

	Aviso 2651 Local data e hora da apresentação (1584841)